
Dodatek č. 9
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ze dne 14. 03. 2024
Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000442 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 1171/16

Název související veřejné zakázky: 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 

I/13 Kladrubská spojka, akt. DSP/IČ

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail, tel:
osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen „Objednatel^

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
. . ....... . . . ........................................
....... .......................... ............................................ 
................................ ....................................................
.................................................................. 
..................... ............. ............................ 
....................................................................

a

SATRA, spol. s r. o. (vedoucím členem společnosti SAAF)
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 Vysočany
18584209
18584209
zápis u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014 
společnost s ručením omezeným 
........................... ........ . . .............................. 
......................................................... 
.........................................................

- AFRY CZ s.r.o. (řádný člen společnosti SAAF) 
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
bankovní spojení: ....................................................................... . . ..................................... 
IČ: 45306605, DIČ: CZ45306605
zápis v obchodním rejstřík vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073

1



(dále jen „Poskytovatel^

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

I.
Úvodní ustanovení

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi nimi byla dne 14. 2 2017 uzavřena Smlouva o 
poskytování služeb č. 08PT-000442 (dále jen Smlouva) a dále Dodatek č. 1 ze dne 24. 8. 2020, 
Dodatek č. 2 ze dne 30. 9. 2020, Dodatek č. 3 ze dne 11. 11. 2020, Dodatek č. 4 ze dne 28. 6. 2021, 
Dodatek č. 5 ze dne 1. 9. 2021, Dodatek č. 6 ze dne 16. 03. 2022, Dodatek č. 7 ze dne 14. 12. 2022 
a Dodatek č. 8 ze dne 21. 3. 2024 na základě níž Poskytovatel pro Objednatele realizuje plnění 
Smlouvy na akci „I/13 Kladrubská spojka, akt. DSP/IČ“. Smluvní strany dále potvrzují, že 
uzavřely mezi sebou dne 14. 3. 2024 Dodatek č. 9 (dále jen Dodatek č. 9).

II.
Předmět dodatku

1/ Smluvní strany potvrzují, že dne 14. 3. 2024 uzavřeli mezi sebou ústně Dodatek č. 9 ke 
Smlouvě (dále jen Dodatek č.9), jehož předmětem byla:

Tímto Dodatkem č. 9 se Původní termín dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 8

Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) dokončení

koncept DSP (mimo doplnění 
MÚK v km 95,2) do 20.11.2020

koncept DSP -  doplnění MÚK 
v km 95,2 a úpravy MÚK 

Kladruby
do 2 měsíců od výzvy objednatele

záborový elaborát
do 1 měsíce od konečného odsouhlasení návrhu 

technického řešení stavby objednatelem na výrobním 
výboru, termíny zpracování jednotlivých geometrických 

plánů budou dohodnuty na výrobním výboru s cílem 
zajistit co nejrychlejší postup majetkoprávní přípravy

čistopis DSP do 1 měsíce od protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptům DSP

dokončení majetkoprávní 
přípravy zahrnující provedení 

výkupů nebo zajištění podkladů 
pro potřebné vyvlastnění

Dodavatel je povinen poskytnout Služby Objednateli, 
které byly přerušeny k 4. 11. 2022 do 16 měsíců od 

vydání aktualizace Oceňovací vyhlášky.

podání žádostí o vydání všech 
stavebních povolení

Do 1 týdne po splnění §15 odst. 2 zákona č. 183/2006 
Sb. (tzn. Po vydání a NPM ÚR)

technická pomoc při získání 
pravomocných stavebních 

povolení

v celém průběhu všech stavebních řízení (až do vydání 
posledního stavebního povolení)

provedení dopravních průzkumů do 30.9.2021
vyhodnocení dopravních 

průzkumů
do 2 týdnů od provedení průzkumů

2



model současného stavu do 3 týdnů od vyhodnocení průzkumů
prognóza a výhledový model do 2 týdnů od schválení modelu současného stavu

kapacitní posouzení -  koncept do 1 týden od schválení prognózy

kapacitní posouzení -  čistopis do 1 týdne od připomínek ke konceptu

nahrazuje textem:

Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) dokončení

koncept DSP (mimo doplnění 
MÚK v km 95,2) do 20.11.2020

koncept DSP -  doplnění MÚK 
v km 95,2 a úpravy MÚK 

Kladruby
do 2 měsíců od výzvy objednatele

záborový elaborát

do 1 měsíce od konečného odsouhlasení návrhu 
technického řešení stavby objednatelem na výrobním 

výboru, termíny zpracování jednotlivých geometrických 
plánů budou dohodnuty na výrobním výboru s cílem 
zajistit co nejrychlejší postup majetkoprávní přípravy

čistopis DSP do 1 měsíce od protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptům DSP

Majetkoprávní příprava -  první 
obeslání vlastníků s návrhem 

smlouvy
Do 30.9.2024

dokončení majetkoprávní 
přípravy zahrnující provedení 

výkupů nebo zajištění podkladů 
pro potřebné vyvlastnění

Dodavatel je povinen poskytnout Služby Objednateli, 
které byly přerušeny k 4. 11. 2022 do 30. 6. 2025.

podání žádostí o vydání všech 
stavebních povolení

Do 1 týdne po splnění §15 odst. 2 zákona č. 183/2006 
Sb. (tzn. Po vydání a NPM ÚR)

technická pomoc při získání 
pravomocných stavebních 

povolení

v celém průběhu všech stavebních řízení (až do vydání 
posledního stavebního povolení)

provedení dopravních průzkumů do 30.9.2021
vyhodnocení dopravních 

průzkumů
do 2 týdnů od provedení průzkumů

model současného stavu do 3 týdnů od vyhodnocení průzkumů
prognóza a výhledový model do 2 týdnů od schválení modelu současného stavu

kapacitní posouzení -  koncept do 1 týden od schválení prognózy

kapacitní posouzení -  čistopis do 1 týdne od připomínek ke konceptu

3



III.
Cena

Tímto Dodatkem č. 9 se 

původní znění dle dodatku č. 5:

Cena
a. Nabídková cena bez DPH = 12 772 780, 00 Kč
b. DPH = 2 682 283, 80 Kč
c. Nabídková cena celkem (a + b) = 15 455 063, 80 Kč

Přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanoveném ve Zvláštních obchodních 
podmínkách

nahrazuje novým zněním:

Cena
d. Nabídková cena bez DPH = 13 204 620, 00 Kč
e. DPH = 2 772 970, 20 Kč
f. Nabídková cena celkem (d + e) = 15 977 590, 20 Kč

Přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanoveném ve Zvláštních obchodních 
podmínkách

Podrobná cenová specifikace navýšení je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 9.

IV.
Odůvodnění

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 9 je činnost na MPV I/13 Kladrubská spojka, která byla v 
prosinci 2023 a lednu 2024 prakticky přerušena z důvodu transformace ŘSD na státní podnik. V 
rámci transformace bylo v lednu 2024 nutno vyčkat na nové jednotné vzory smluv a jejich vložení 
do aplikace MPV, což proběhlo koncem ledna, popřípadě v průběhu února 2024. Dalším aspektem 
jsou změny vyvolané katastrálním pracovištěm v Teplicích, které v rámci změn číselného aparát 
sloučilo některé parcely, jichž se příslušná stavba dotýká. Kromě změn výměr určitých pozemků 
došlo také k drobným posunů, katastrálních hranic. Napravení těchto změn znamená úpravy v 
záborovém elaborátu, vyhotovení nových geometrických plánů a nutnosti aktualizace znaleckých 
posudků. Dodatek č. 9 dále zohledňuje projednání, administrativní a technickou podporu při řešení 
MPV v rámci SO přeložek ČEZ a. s., kdy tyto činnosti nebyly původně součástí uzavřené 
Smlouvy.

4



Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 9 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Zbývající ustanovení Smlouvy, 
pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 9, zůstávají neměnná.

2. Dodatek č. 9 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 9.

3. Dodatek č. 9 je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Dodatek č. 9 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH

V.

Digitálně 
podepsal ..... 
.................... 
Datum: 
2024.04.17 
19:53:27 + 02'00'

DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....

..........

.........

5



I/13 Kladrubská spojka, akt. DSP/IČ 
ISPROFIN: 5001510002
Smlouva o dílo, dodatek č. 9 - nabídkový rozpočet
č. smlouvy objednatele: 08PT-000442 
č. smlouvy zhotovitele: 2017/0022

INŽENÝRSKÁ ČINNOST - ČÁST B (majetkoprávní vyrovnání)
popis činnosti počet jednotka sazba cena bez DPH
Vícepráce při MPV vyvolané změnou právní formy ŘSD na státní podnik 249 320 Kč

Příprava smluv (příprava smluv dle vzorů generovaných ze systému MPV, ruční úprava každé 
smlouvy, generování příloh ke smlouvě) 126 hod 780 Kč 98 280 Kč
Administrativa (objednávky a kontrola posudků) 105 hod 780 Kč 81900 Kč
Podpora zpracovatele ZE 40 hod 780 Kč 31 200 Kč
Poštovné 1 kpl 500 Kč 500 Kč
Tisk 48 hod 780 Kč 37 440 Kč

Technická a administrativní podpora pro ČEZ a.s. při majetkoprávním vypořádání 182 520 Kč
Činnosti v období 06/2023 - 12/2023 (dle přiloženého výkazu prací) 74 hod 780 Kč 57 720 Kč
Činnosti v období 01/2024 - 12/2024 (předpoklad - bude fakturováno dle výkazu prací) 160 hod 780 Kč 124 800 Kč

CELKEM ZA DODATEK Č. 9 bez DPH 431 840,00 Kč
DPH 90 686,40 Kč
s DPH 522 526,40 Kč

Cena dle SoD bez DPH 10 563 200,00 Kč
Cena dle předchozích dodatku č. 1 - 8 bez DPH 12 772 780,00 Kč
Celková cena bez DPH 13 204 620,00 Kč

Digitálně podepsal:............... ......... 
Datum: 18.04.2024 9:12:45 +02:00


